
10Km de la Riviera

Dimanche 25 septembre 2016

Organisateur : MJ IS BEAUTIFUL

2km Enfants (Filles)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 96 Roduit Maé 2008 Femme Saxon 00:10:05 -

2 98 Roduit Sloane 2006 Femme Saxon 00:10:06 1

3 45 Hasan Ali Belgis 2007 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:10:06 1

4 95 Rodrigues Pereira Mélanie 2007 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:15 01:10

5 90 Pittet Giulia 2006 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:22 01:17

6 59 Lepori Savana 2006 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:40 01:35

7 25 Croset Ciana 2007 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:40 01:35

8 154 Jorns Jael 2008 Femme 00:11:55 01:50

9 148 Noverraz Charline 2009 Femme 00:12:14 02:09

10 55 Laïdouni Samira 2006 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:13:28 03:23

11 150 Berthod Pauline 2009 Femme 00:13:36 03:31

12 153 Jorns Alina 2009 Femme 00:14:07 04:02

Non partant(s) DNS

83 Nordenström Leila 2007 Femme St. Légier

132 Hess Claude-Chantal 1978 Femme Collombey

2km Enfants (Garçon)

1 118 Tumong Yannick 2006 Homme Noville 7P2 Villeneuve 00:07:40 -

2 123 Vaux-Riera Benjamin 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:07:55 15

3 63 Lykopantis  Chrysanthos 2008 Homme VOUVRY - 00:08:58 01:18

4 23 Cherix Noah 2012 Homme Bex 00:09:02 01:22

5 18 Cerovac Aleksandar 2006 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:09:11 01:31

6 26 Da Moura Tavares Adinilson 2006 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:09:14 01:34

7 114 Thomas Nathaël 2009 Homme Villeneuve 00:09:47 02:07

8 5 Almeida Chevalley Christian 2005 Homme Rennaz 7P2 Villeneuve 00:10:11 02:31

9 92 Qafleshi Lorik 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:10:12 02:32

10 144 Vaux-Riera Nathan 2010 Homme Villeneuve 00:10:42 03:02

11 64 Makhnev Ivan 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:01 03:21

12 70 Mbabazi Samuel 2005 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:14:52 07:12

Non partant(s) DNS

67 Markovic Stanimir 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve

73 Menedez Melvin 2012 Homme Saxon

139 Pittet Grégoire 2011 Homme Noville

142 Silva Martim 2007 Homme Montreux

5km Adultes (Femme)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 44 Grob Amanda 1988 Femme Vevey 00:28:01. -

2 52 Kirichenko Iya 1975 Femme Vevey Naturalps 00:28:03. 2.

3 54 Kuntz Perrine 1990 Femme Vevey Naturalps 00:28:27. 26.

4 163 Kiener Sylvia 1978 Femme 00:28:40. 39.

5 145 Vaux-Riera/DENIS Marie 1973 Femme Villeneuve 00:28:47. 46.

6 32 Durand Sophie 1981 Femme Clarens Naturalps 00:29:05. 1:04.

7 65 Malattia Camille 1994 Femme Lugrin Naturalps 00:30:41. 2:40.

8 53 Kueng Jérémie 1986 Femme Vevey 00:30:51. 2:50.

9 117 Tulot Aurélie 1980 Femme Roche Naturalps 00:32:58. 4:57.

Non partant(s) DNS

128 Denis Marie 1973 Femme Villeneuve

140 Ronan  Melissa 1989 Femme Blonay

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com



10Km de la Riviera

Dimanche 25 septembre 2016

Organisateur : MJ IS BEAUTIFUL

5km Adultes (Homme)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 151 Berthod Romain 2004 Homme 00:22:28. -

2 113 Thomas Julien 2004 Homme Villeneuve 00:23:15. 47.

3 143 Vaux-Riera Fabrice 1966 Homme Villeneuve 00:24:56. 2:28.

10km Adultes (Femme)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 57 Languetin Virginie 1999 Femme Blonay Ski-club Bex 00:47:22. -

2 16 Bowden Noemi 1991 Femme Lausanne 00:49:17. 1:55.

3 99 Rohrbach Eloïse 1993 Femme Montreux 00:49:26. 2:04.

4 60 Lometti Mélanie 1979 Femme Nyon La Côte Runners 00:53:22. 6:00.

5 62 Lykopantis Dominique 1980 Femme Vouvry - 00:55:35. 8:13.

6 167 Imobersteg Rosemarie 1960 Femme 00:55:35. 8:13.

7 75 Milliet Patrick Femme pully 00:55:57. 8:35.

8 111 Talon Céline 1993 Femme Chailly 00:57:29. 10:07.

9 47 Heitz Sophie 1994 Femme La Tour-de-Peilz 00:57:31. 10:09.

10 68 Martin Céline Femme Montreux 00:57:39. 10:17.

11 165 Syrbe Helena 2000 Femme 00:57:50. 10:28.

12 81 Nicky Turner 1972 Femme Chernex-sur-Montreux 00:58:34. 11:12.

13 21 Chassot Berthod Stéphanie 1974 Femme Montreux 00:58:47. 11:25.

14 51 Jaccaud Séverine 1979 Femme Cheseaux-sur-Lausanne 01:00:13. 12:51.

15 115 Thomas Nicole 1972 Femme Villeneuve 01:00:23. 13:01.

16 48 Heitz  Christelle 1993 Femme St legier 01:00:42. 13:20.

17 104 Savary Laurence Femme 01:00:48. 13:26.

18 79 Monnet Sophie 1979 Femme Bex Naturalps 01:01:08. 13:46.

19 80 Nemeth Ildiko 1981 Femme Bulle Naturalps 01:01:09. 13:47.

20 122 Umbehr Nelly 1969 Femme Lausanne 01:02:06. 14:44.

21 30 Dépraz Andrea 1974 Femme Villeneuve 01:02:24. 15:02.

22 38 Frésard Samira 1982 Femme Les Enfers CCMJ Saignelégier 01:03:27. 16:05.

23 155 Jorns Sarah 1979 Femme 01:04:32. 17:10.

24 147 Noverraz Stéphanie 1985 Femme 01:04:35. 17:13.

25 103 Rubin Pascale Femme St-Légier 01:06:28. 19:06.

26 17 Briceno Maria 1976 Femme chatelaine 01:06:38. 19:16.

27 61 Lopes Alexandra 1985 Femme Puidoux 01:07:21. 19:59.

28 146 Reinders Sandra 1973 Femme 01:08:25. 21:03.

29 33 Ehinger-Neuenschwander Laure Femme Lausanne 01:08:41. 21:19.

30 124 Ferrari Maud 1977 Femme Women Warriors 01:08:42. 21:20.

31 86 Nordenström Susanne 1972 Femme St. Légier 01:10:43. 23:21.

32 74 Michel Yihiua 1986 Femme Chardonne Naturalps 01:11:24. 24:02.

33 97 Roduit Nathalie 1977 Femme Saxon 01:11:55. 24:33.

34 106 Schopfer Yvette 1937 Femme le mt. pèlerin 01:12:07. 24:45.

35 7 Avalos Cristina 1973 Femme Corseaux 01:12:22. 25:00.

36 84 Nordenström Luna 2003 Femme St. Légier 01:13:22. 26:00.

37 13 Boismoreau Karin 1971 Femme Rennaz 01:15:10. 27:48.

38 37 Fraga Sylvie 1983 Femme Vevey 01:17:53. 30:31.

Non partant(s) DNS

20 Chapuis Nadège Femme

42 Graille Benedicte 1973 Femme Villeneuve

72 Menedez Isabelle 1986 Femme Saxon

82 Nicolier Mélanie 1984 Femme Montreux JCI

127 Davidson  Antonia 1981 Femme Evian Les bains

130 Ehinger Marika 1992 Femme Villeneuve

131 Gross Carine 1991 Femme La Tour-de-Peilz

134 Laurent Christèle 1967 Femme Sion

137 Nilsson Linda 1971 Femme Etoy

138 Pittet Christele 1980 Femme Noville

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com



10Km de la Riviera

Dimanche 25 septembre 2016

Organisateur : MJ IS BEAUTIFUL

10km Adultes (Homme)

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 149 Grandjean Sébastien 1968 Homme Team 3 de cœur 00:39:50. -

2 107 Silva Nelson 1979 Homme Montreux 00:40:46. 56.

3 4 Albuquerque Bruno 1982 Homme Nyon La Côte Runners 00:41:44. 1:54.

4 8 Baumgartner Yves 1978 Homme Blonay Migros Vaud 00:42:38. 2:48.

5 24 Cocivera Nicola 1987 Homme Montreux 00:42:51. 3:01.

6 19 Cerrone Cosimo 1984 Homme Geneve 00:42:58. 3:08.

7 29 Delmatti Joel 1979 Homme Veytaux 00:43:03. 3:13.

8 22 Chatelan Anton 1963 Homme Renens Migros Vaud 00:43:13. 3:23.

9 10 Berger Yves 1978 Homme Bex 00:43:15. 3:25.

10 120 Turin Jonas 1993 Homme Ecublens 00:44:38. 4:48.

11 9 Bavaud Manuel Homme Lausanne 00:46:35. 6:45.

12 34 Fabbro Maxime 1993 Homme BLONAY 00:47:00. 7:10.

13 78 Mindren Yann 1985 Homme Corsier-sur-Vevey 00:47:03. 7:13.

14 71 Melendi Arias Daniel 1986 Homme LAUSANNE 00:47:50. 8:00.

15 43 Grand Arnaud 1990 Homme Montreux JCI 00:48:21. 8:31.

16 28 Delahaut Eddie Homme St Légier Tri Team Lutry 00:48:33. 8:43.

17 164 Fruneau Pierre 1982 Homme 00:48:38. 8:48.

18 27 Debonnaire Didier 1977 Homme La Conversion Migros Vaud 00:49:03. 9:13.

19 1 Aebi Mathieu 1983 Homme Clarens 00:49:25. 9:35.

20 88 Pavlik Thomas 1990 Homme montreux 00:49:26. 9:36.

21 11 Berthod Grégoire 1974 Homme Châtel-st-Denis 00:49:31. 9:41.

22 156 Hartmann Matthias 1967 Homme 00:51:41. 11:51.

23 158 Magnin Jérôme 1989 Homme 00:51:52. 12:02.

24 50 Imstepf Adrien 1989 Homme Montreux 00:51:52. 12:02.

25 46 Heiniger Jérémie 1991 Homme Blonay 00:52:00. 12:10.

26 85 Nordenström Peter 1970 Homme St. Légier 00:52:30. 12:40.

27 105 Savoy Charly 1960 Homme Tatroz 00:52:40. 12:50.

28 101 Roulin Allan 1991 Homme Vevey 00:52:52. 13:02.

29 58 Lau Xavier 1994 Homme La Tour-de-Peilz 00:53:03. 13:13.

30 91 Putinier Rahul 1992 Homme Aigle 00:53:07. 13:17.

31 161 Pesse Pascal 1963 Homme 00:53:20. 13:30.

32 160 Braurand Gaetan 1987 Homme 00:53:37. 13:47.

33 14 Bonzon Philippe Homme 00:53:37. 13:47.

34 93 Richard Julien Homme 00:54:22. 14:32.

35 6 Ansermoz Gilles 1970 Homme Jongny 00:54:34. 14:44.

36 116 Thomas Paul 1957 Homme Jongny 00:54:36. 14:46.

37 12 Bioret Basile Homme 00:54:40. 14:50.

38 119 Turin Isaac 1999 Homme Ecublens Migros Vaud 00:55:01. 15:11.

39 108 Simon Ludovic 1980 Homme Vouvry Naturalps 00:55:03. 15:13.

40 40 George Vincent 1994 Homme St-Légier 00:55:11. 15:21.

41 162 Rime Michel 1961 Homme Footing club Lausanne 00:55:16. 15:26.

42 76 Mindren Gilbert 1954 Homme Villeneuve 00:56:38. 16:48.

43 152 Heitz Pascal 1972 Homme Nephoto.ch 00:56:47. 16:57.

44 109 Siu Aurélien 1996 Homme Chernex 00:56:48. 16:58.

45 159 Mauron Gilles 1966 Homme 00:56:57. 17:07.

46 49 Ikhouane Imad Homme Lausanne 00:57:23. 17:33.

47 102 Rubin Olivier 1961 Homme altendorf 00:59:04. 19:14.

48 2 Aegerter Charles-Louis 1981 Homme Châtel-St-Denis 00:59:15. 19:25.

49 3 Aiello Marco 1979 Homme Pully Migros Vaud 00:59:28. 19:38.

50 56 Landry Dominique Homme Evionnaz 00:59:45. 19:55.

51 125 Zbinden Gaël 1981 Homme Morges 01:00:42. 20:52.

52 66 Marini Marino 1959 Homme La Tour-de-Peilz 01:00:48. 20:58.

53 121 Umbehr Marc 1963 Homme Lausanne Ca RIVIERA 01:01:25. 21:35.

54 157 Peterson James 1942 Homme 01:09:54. 30:04.

55 89 Pellet Christian H. 1961 Homme La Tour-de-Peilz 01:10:44. 30:54.

56 36 Finiguerra Cosimo 1993 Homme Montreux 01:16:01. 36:11.

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com



10Km de la Riviera
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Organisateur : MJ IS BEAUTIFUL

57 69 Mayor Raynald 1977 Homme Préverenges 01:17:52. 38:02.

58 41 Gillard Loïc 1983 Homme La Tour-de-Peilz Migros Vaud 01:35:39. 55:49.

59 166 Gaeggeler Hanspeter 1951 Homme 01:51:44. 1:11:54.

Non partant(s) DNS

15 Borloz Patrick 1971 Homme Blonay Migros Vaud

31 Dewarrat Jean-Marc Homme Remaufens

35 Fevrier Raphael 1986 Homme La Tour-de-Peilz

39 Genet Anaël 1983 Homme Bex

77 Mindren Gilles 1999 Homme Villeneuve

87 Nunez Oscar Homme

94 Ricucci Samuel Homme

100 Roig Jerome 1978 Homme Clarens

110 Smith Simon Homme

112 Tarik Aziz Saim 1985 Homme Vevey Migros Vaud

126 Borrmann David 1976 Homme Montreux

129 Ehinger Jonathan 1990 Homme Villeneuve

133 Jaunin Jérôme 1977 Homme Villeneuve

135 Le Pen Anthony Homme St Légier

136 Matti Thibaut 1992 Homme Vouvry Team Gxracing

141 Rubin Vincent 1993 Homme Clarens

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Gilles Flaction - Jacques Anken - Anne-Laure Etter

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com



10Km de la Riviera

Dimanche 25 septembre 2016

Organisateur : MJ IS BEAUTIFUL

10km Adultes Scratch

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 149 Grandjean Sébastien 1968 Homme Team 3 de cœur 00:39:50. -

2 107 Silva Nelson 1979 Homme Montreux 00:40:46. 56.

3 4 Albuquerque Bruno 1982 Homme Nyon La Côte Runners 00:41:44. 1:54.

4 8 Baumgartner Yves 1978 Homme Blonay Migros Vaud 00:42:38. 2:48.

5 24 Cocivera Nicola 1987 Homme Montreux 00:42:51. 3:01.

6 19 Cerrone Cosimo 1984 Homme Geneve 00:42:58. 3:08.

7 29 Delmatti Joel 1979 Homme Veytaux 00:43:03. 3:13.

8 22 Chatelan Anton 1963 Homme Renens Migros Vaud 00:43:13. 3:23.

9 10 Berger Yves 1978 Homme Bex 00:43:15. 3:25.

10 120 Turin Jonas 1993 Homme Ecublens 00:44:38. 4:48.

11 9 Bavaud Manuel Homme Lausanne 00:46:35. 6:45.

12 34 Fabbro Maxime 1993 Homme BLONAY 00:47:00. 7:10.

13 78 Mindren Yann 1985 Homme Corsier-sur-Vevey 00:47:03. 7:13.

14 57 Languetin Virginie 1999 Femme Blonay Ski-club Bex 00:47:22. 7:32.

15 71 Melendi Arias Daniel 1986 Homme LAUSANNE 00:47:50. 8:00.

16 43 Grand Arnaud 1990 Homme Montreux JCI 00:48:21. 8:31.

17 28 Delahaut Eddie Homme St Légier Tri Team Lutry 00:48:33. 8:43.

18 164 Fruneau Pierre 1982 Homme 00:48:38. 8:48.

19 27 Debonnaire Didier 1977 Homme La Conversion Migros Vaud 00:49:03. 9:13.

20 16 Bowden Noemi 1991 Femme Lausanne 00:49:17. 9:27.

21 1 Aebi Mathieu 1983 Homme Clarens 00:49:25. 9:35.

22 88 Pavlik Thomas 1990 Homme montreux 00:49:26. 9:36.

23 99 Rohrbach Eloïse 1993 Femme Montreux 00:49:26. 9:36.

24 11 Berthod Grégoire 1974 Homme Châtel-st-Denis 00:49:31. 9:41.

25 156 Hartmann Matthias 1967 Homme 00:51:41. 11:51.

26 158 Magnin Jérôme 1989 Homme 00:51:52. 12:02.

27 50 Imstepf Adrien 1989 Homme Montreux 00:51:52. 12:02.

28 46 Heiniger Jérémie 1991 Homme Blonay 00:52:00. 12:10.

29 85 Nordenström Peter 1970 Homme St. Légier 00:52:30. 12:40.

30 105 Savoy Charly 1960 Homme Tatroz 00:52:40. 12:50.

31 101 Roulin Allan 1991 Homme Vevey 00:52:52. 13:02.

32 58 Lau Xavier 1994 Homme La Tour-de-Peilz 00:53:03. 13:13.

33 91 Putinier Rahul 1992 Homme Aigle 00:53:07. 13:17.

34 161 Pesse Pascal 1963 Homme 00:53:20. 13:30.

35 60 Lometti Mélanie 1979 Femme Nyon La Côte Runners 00:53:22. 13:32.

36 160 Braurand Gaetan 1987 Homme 00:53:37. 13:47.

37 14 Bonzon Philippe Homme 00:53:37. 13:47.

38 93 Richard Julien Homme 00:54:22. 14:32.

39 6 Ansermoz Gilles 1970 Homme Jongny 00:54:34. 14:44.

40 116 Thomas Paul 1957 Homme Jongny 00:54:36. 14:46.

41 12 Bioret Basile Homme 00:54:40. 14:50.

42 119 Turin Isaac 1999 Homme Ecublens Migros Vaud 00:55:01. 15:11.

43 108 Simon Ludovic 1980 Homme Vouvry Naturalps 00:55:03. 15:13.

44 40 George Vincent 1994 Homme St-Légier 00:55:11. 15:21.

45 162 Rime Michel 1961 Homme Footing club Lausanne 00:55:16. 15:26.

46 62 Lykopantis Dominique 1980 Femme Vouvry - 00:55:35. 15:45.

47 167 Imobersteg Rosemarie 1960 Femme 00:55:35. 15:45.

48 75 Milliet Patrick Femme pully 00:55:57. 16:07.

49 76 Mindren Gilbert 1954 Homme Villeneuve 00:56:38. 16:48.

50 152 Heitz Pascal 1972 Homme Nephoto.ch 00:56:47. 16:57.

51 109 Siu Aurélien 1996 Homme Chernex 00:56:48. 16:58.

52 159 Mauron Gilles 1966 Homme 00:56:57. 17:07.

53 49 Ikhouane Imad Homme Lausanne 00:57:23. 17:33.

54 111 Talon Céline 1993 Femme Chailly 00:57:29. 17:39.

55 47 Heitz Sophie 1994 Femme La Tour-de-Peilz 00:57:31. 17:41.

56 68 Martin Céline Femme Montreux 00:57:39. 17:49.

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com
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57 165 Syrbe Helena 2000 Femme 00:57:50. 18:00.

58 81 Nicky Turner 1972 Femme Chernex-sur-Montreux 00:58:34. 18:44.

59 21 Chassot Berthod Stéphanie 1974 Femme Montreux 00:58:47. 18:57.

60 102 Rubin Olivier 1961 Homme altendorf 00:59:04. 19:14.

61 2 Aegerter Charles-Louis 1981 Homme Châtel-St-Denis 00:59:15. 19:25.

62 3 Aiello Marco 1979 Homme Pully Migros Vaud 00:59:28. 19:38.

63 56 Landry Dominique Homme Evionnaz 00:59:45. 19:55.

64 51 Jaccaud Séverine 1979 Femme Cheseaux-sur-Lausanne 01:00:13. 20:23.

65 115 Thomas Nicole 1972 Femme Villeneuve 01:00:23. 20:33.

66 125 Zbinden Gaël 1981 Homme Morges 01:00:42. 20:52.

67 48 Heitz  Christelle 1993 Femme St legier 01:00:42. 20:52.

68 104 Savary Laurence Femme 01:00:48. 20:58.

69 66 Marini Marino 1959 Homme La Tour-de-Peilz 01:00:48. 20:58.

70 79 Monnet Sophie 1979 Femme Bex Naturalps 01:01:08. 21:18.

71 80 Nemeth Ildiko 1981 Femme Bulle Naturalps 01:01:09. 21:19.

72 121 Umbehr Marc 1963 Homme Lausanne Ca RIVIERA 01:01:25. 21:35.

73 122 Umbehr Nelly 1969 Femme Lausanne 01:02:06. 22:16.

74 30 Dépraz Andrea 1974 Femme Villeneuve 01:02:24. 22:34.

75 38 Frésard Samira 1982 Femme Les Enfers CCMJ Saignelégier 01:03:27. 23:37.

76 155 Jorns Sarah 1979 Femme 01:04:32. 24:42.

77 147 Noverraz Stéphanie 1985 Femme 01:04:35. 24:45.

78 103 Rubin Pascale Femme St-Légier 01:06:28. 26:38.

79 17 Briceno Maria 1976 Femme chatelaine 01:06:38. 26:48.

80 61 Lopes Alexandra 1985 Femme Puidoux 01:07:21. 27:31.

81 146 Reinders Sandra 1973 Femme 01:08:25. 28:35.

82 33 Ehinger-Neuenschwander Laure Femme Lausanne 01:08:41. 28:51.

83 124 Ferrari Maud 1977 Femme Women Warriors 01:08:42. 28:52.

84 157 Peterson James 1942 Homme 01:09:54. 30:04.

85 86 Nordenström Susanne 1972 Femme St. Légier 01:10:43. 30:53.

86 89 Pellet Christian H. 1961 Homme La Tour-de-Peilz 01:10:44. 30:54.

87 74 Michel Yihiua 1986 Femme Chardonne Naturalps 01:11:24. 31:34.

88 97 Roduit Nathalie 1977 Femme Saxon 01:11:55. 32:05.

89 106 Schopfer Yvette 1937 Femme le mt. pèlerin 01:12:07. 32:17.

90 7 Avalos Cristina 1973 Femme Corseaux 01:12:22. 32:32.

91 84 Nordenström Luna 2003 Femme St. Légier 01:13:22. 33:32.

92 13 Boismoreau Karin 1971 Femme Rennaz 01:15:10. 35:20.

93 36 Finiguerra Cosimo 1993 Homme Montreux 01:16:01. 36:11.

94 69 Mayor Raynald 1977 Homme Préverenges 01:17:52. 38:02.

95 37 Fraga Sylvie 1983 Femme Vevey 01:17:53. 38:03.

96 41 Gillard Loïc 1983 Homme La Tour-de-Peilz Migros Vaud 01:35:39. 55:49.

97 166 Gaeggeler Hanspeter 1951 Homme 01:51:44. 1:11:54.

Non partant(s) DNS

15 Borloz Patrick 1971 Homme Blonay Migros Vaud

20 Chapuis Nadège Femme

31 Dewarrat Jean-Marc Homme Remaufens

35 Fevrier Raphael 1986 Homme La Tour-de-Peilz

39 Genet Anaël 1983 Homme Bex

42 Graille Benedicte 1973 Femme Villeneuve

72 Menedez Isabelle 1986 Femme Saxon

77 Mindren Gilles 1999 Homme Villeneuve

82 Nicolier Mélanie 1984 Femme Montreux JCI

87 Nunez Oscar Homme

94 Ricucci Samuel Homme

100 Roig Jerome 1978 Homme Clarens

110 Smith Simon Homme

112 Tarik Aziz Saim 1985 Homme Vevey Migros Vaud

126 Borrmann David 1976 Homme Montreux

127 Davidson  Antonia 1981 Femme Evian Les bains

129 Ehinger Jonathan 1990 Homme Villeneuve

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com
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130 Ehinger Marika 1992 Femme Villeneuve

131 Gross Carine 1991 Femme La Tour-de-Peilz

133 Jaunin Jérôme 1977 Homme Villeneuve

134 Laurent Christèle 1967 Femme Sion

135 Le Pen Anthony Homme St Légier

136 Matti Thibaut 1992 Homme Vouvry Team Gxracing

137 Nilsson Linda 1971 Femme Etoy

138 Pittet Christele 1980 Femme Noville

141 Rubin Vincent 1993 Homme Clarens

5km Adultes Scratch

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 151 Berthod Romain 2004 Homme 00:22:28. -

2 113 Thomas Julien 2004 Homme Villeneuve 00:23:15. 47.

3 143 Vaux-Riera Fabrice 1966 Homme Villeneuve 00:24:56. 2:28.

4 44 Grob Amanda 1988 Femme Vevey 00:28:01. 5:33.

5 52 Kirichenko Iya 1975 Femme Vevey Naturalps 00:28:03. 5:35.

6 54 Kuntz Perrine 1990 Femme Vevey Naturalps 00:28:27. 5:59.

7 163 Kiener Sylvia 1978 Femme 00:28:40. 6:12.

8 145 Vaux-Riera/DENIS Marie 1973 Femme Villeneuve 00:28:47. 6:19.

9 32 Durand Sophie 1981 Femme Clarens Naturalps 00:29:05. 6:37.

10 65 Malattia Camille 1994 Femme Lugrin Naturalps 00:30:41. 8:13.

11 53 Kueng Jérémie 1986 Femme Vevey 00:30:51. 8:23.

12 117 Tulot Aurélie 1980 Femme Roche Naturalps 00:32:58. 10:30.

Non partant(s) DNS

128 Denis Marie 1973 Femme Villeneuve

140 Ronan  Melissa 1989 Femme Blonay

2km Enfants

Pos. N° Nom Prénom Age Sexe Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 118 Tumong Yannick 2006 Homme Noville 7P2 Villeneuve 00:07:40. -

2 123 Vaux-Riera Benjamin 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:07:55. 15.

3 63 Lykopantis  Chrysanthos 2008 Homme VOUVRY - 00:08:58. 1:18.

4 23 Cherix Noah 2012 Homme Bex 00:09:02. 1:22.

5 18 Cerovac Aleksandar 2006 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:09:11. 1:31.

6 26 Da Moura Tavares Adinilson 2006 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:09:14. 1:34.

7 114 Thomas Nathaël 2009 Homme Villeneuve 00:09:47. 2:07.

8 96 Roduit Maé 2008 Femme Saxon 00:10:05. 2:25.

9 98 Roduit Sloane 2006 Femme Saxon 00:10:06. 2:26.

10 45 Hasan Ali Belgis 2007 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:10:06. 2:26.

11 5 Almeida Chevalley Christian 2005 Homme Rennaz 7P2 Villeneuve 00:10:11. 2:31.

12 92 Qafleshi Lorik 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:10:12. 2:32.

13 144 Vaux-Riera Nathan 2010 Homme Villeneuve 00:10:42. 3:02.

14 64 Makhnev Ivan 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:01. 3:21.

15 95 Rodrigues Pereira Mélanie 2007 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:15. 3:35.

16 90 Pittet Giulia 2006 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:22. 3:42.

17 59 Lepori Savana 2006 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:40. 4:00.

18 25 Croset Ciana 2007 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:11:40. 4:00.

19 154 Jorns Jael 2008 Femme 00:11:55. 4:15.

20 148 Noverraz Charline 2009 Femme 00:12:14. 4:34.

21 55 Laïdouni Samira 2006 Femme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:13:28. 5:48.

22 150 Berthod Pauline 2009 Femme 00:13:36. 5:56.

23 153 Jorns Alina 2009 Femme 00:14:07. 6:27.

24 70 Mbabazi Samuel 2005 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve 00:14:52. 7:12.

Non partant(s) DNS

67 Markovic Stanimir 2007 Homme Villeneuve 7P2 Villeneuve

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com



10Km de la Riviera

Dimanche 25 septembre 2016

Organisateur : MJ IS BEAUTIFUL

73 Menedez Melvin 2012 Homme Saxon

83 Nordenström Leila 2007 Femme St. Légier

132 Hess Claude-Chantal 1978 Femme Collombey

139 Pittet Grégoire 2011 Homme Noville

142 Silva Martim 2007 Homme Montreux

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Gilles Flaction - Jacques Anken - Anne-Laure Etter

Timing and Results provided by ChronoRomandie www.chronoromandie.com


